Doritorii a ocupa acest post să
trimită cererile lor concursuale cu
documentele recerute în terminul des
chis subscrisului oficiu protopresbiteral,
şi să se presenteze în parochie înainte
de alegere spre cun0ştere şi infor
mare.

In conţelegere cu comitetul pa
rochial — Oficiul protopresbiteral gr.
ort. al Devei.

Deva , la 10/23 Iunie, 1900.
Cicorgc Romanul

protopresbiter.

Sz. 5137— 1900. [80] 2—3

Pályázati hirdetmény.
Felek községben jóváhagyott ha

tározattal rendszeresitett jegyzőirnoki
állomás betöltendő; felhívom pályázni
óhajtókat, bogy az alább következő
feltételeket kimutató okmányokkal fel
szerelt kérvényeiket nálam folyó évi
julius hó 15-éig adják be.